АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТЕПАНЦЕВСКОЕ

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.09.2019                                                                                                            № 96
Об отмене постановления администрации от
16.05.2013 № 65 «Об утверждении перечня
организаций и объектов с приложением схем
границ прилегающих территорий, на которых
не допускается розничная продажа алкогольной
продукции»

Рассмотрев протест Вязниковской межрайонной прокуратуры от
30.08.2019 № 2-1-2019, в соответствии с Федеральным законом 22.11.1995 №
171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового
спирта, алкогольной и спиртсодержащей продукции и об ограничении
потребления (распития) алкогольной продукции», руководствуясь Уставом
муниципального образования Степанцевское п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить постановление администрации от 16.05.2013 № 65 «Об
утверждении перечня организаций и объектов с приложением схем границ
прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа
алкогольной продукции».

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава местной администрации                                                    О.Ю.
Рябинина